POMPOSA

500 Mic__:;lia di Pomposa - Soste

Tempo Pista / Area assistenza / Area Cambio Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Soste 27/09/2014 17:41 .
Qualifica Iniziato a 20:30:00
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Ditf Ora Giro lempo del Giro Diff Ora
65 10.935 -19.293 7:22:50.125
(34) POMPOSA DREAM TEAM 66 32.290 +2.062 7:23:22.415
1 29:15.320  +28:45.092 20:59:15.320 67 29:25.359  +28:55.131 7:52:47.774
2 8.761 -21.467 20:59:24.081 68 9.412 -20.816 7:52:57.186
3 34.303 +4.075 20:59:58.384 69 32.037 +1.809 7:63:29.223
4 29:03.025  +28:32.797 21:29:01.409 70 28:04.909  +27:34.681 8:21:34.132
5 16.940 -13.288 21:29:18.349 7 10.838 -19.390 8:21:44.970
6 32.164 +1.936 21:29:50.513 72 31.821 +1.593 8:22:16.791
7 29:21.775  +28:51.547 21:59:12.288 73 27:53.766  +27:23.538 8:50:10.557
8 9.029 -21.199 21:59:21.317 74 45.407 +15.179 8:50:55.964
9 31.586 +1.358 21:59:52.903 75 31.656 +1.428 8:51:27.620
10 29:06.542  +28:36.314 22:28:59.445 76 28:13.620  +27:43.392 9:19:41.240
11 2:09.417 +1:39.189 22:31:08.862 77 9.549 -20.679 9:19:50.789
12 31.501 +1.273 22:31:40.363 78 32.085 +1.857 9:20:22.874
13 29:05.782  +28:35.554 23:00:46.145 79 29:14.802  +28:44.574 9:49:37.676
14 10.947 -19.281 23:00:57.092 80 9.900 -20.328 9:49:47.576
15 30.646 +0.418 23:01:27.738 81 31.698 +1.470 9:50:19.274
16 29:27.758 +28:57.530 23:30:55.496 82 29:12.533 +28:42.305 10:19:31.807
17 10.144 -20.084 23:31:05.640 83 9.783 -20.445 10:19:41.590
18 30.654 +0.426 23:31:36.294 84 31.334 +1.106 10:20:12.924
19 29:27.978 +28:57.750 1:04.272 85 17:46.858 +17:16.630 10:37:59.782
20 10.217 -20.011 1:14.489 86 8.421 -21.807 10:38:08.203
21 31.409 +1.181 1:45.898 87 30.228 10:38:38.431
22 26:54.465 +26:24.237 28:40.363 88 15:40.484 +15:10.256 10:54:18.915
23 49.595 +19.367 29:29.958
24 31.232 +1.004 30:01.190
25 29:13.206  +28:42.978 59:14.396
26 9.634 -20.594 59:24.030
27 35.017 +4.789 59:59.047
28 29:26.652  +28:56.424 1:29:25.699
29 10.360 -19.868 1:29:36.059
30 32.316 +2.088 1:30:08.375
31 29:14.612  +28:44.384 1:59:22.987
32 9.241 -20.987 1:59:32.228
33 32.474 +2.246 2:00:04.702
34 28:15.629  +27:45.401 2:28:20.331
35 43.231 +13.003 2:29:03.562
36 32.521 +2.293 2:29:36.083
37 29:14546  +28:44.318 2:58:50.629
38 9.561 -20.667 2:59:00.190
39 32.060 +1.832 2:59:32.250
40 29:08.708  +28:38.480 3:28:40.958
41 10.296 -19.932 3:28:51.254
42 31.650 +1.422 3:29:22.904
43 29:16.632  +28:46.404 3:58:39.536
44 10.757 -19.471 3:58:50.293
45 32,693 +2.465 3:59:22.986
46 29:14.009  +28:43.781 4:28:36.995
47 11.568 -18.660 4:28:48.563
48 32.155 +1.927 4:29:20.718
49 21:37.329  +21:07.101 4:50:58.047
50 54.610 +24.382 4:51:52.657
51 31.732 +1.504 4:52:24.389
52 29:18.945  +28:48.717 5:21:43.334
53 8.591 -21.637 5:21:51.925
54 32.008 +1.780 5:22:23.933
55 29:25.973  +28:55.745 5:51:49.906
56 9.377 -20.851 5:51:59.283
57 31.842 +1.614 5:52:31.125
58 29:17.488  +28:47.260 6:21:48.613
59 8.721 -21.507 6:21:57.334
60 31.947 +1.719 6:22:29.281
61 29:26.493  +28:56.265 6:51:55.774
62 1:02.139 +31.911 6:52:57.913
63 31.654 +1.426 6:53:29.567
64 29:09.623  +28:39.395 7:22:39.190
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